МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2016                                                                                                                                 № 54

О внесении изменений в постановление Мэра городского округа Стрежевой

от 18.04.2014 № 31

В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, в связи с кадровыми

изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Мэра городского округа Стрежевой

от 18.04.2014 № 31 «О создании организационного комитета по проведению публичных
слушаний по проекту местного бюджета и отчета о его исполнении»:

- состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по
проекту местного бюджета и отчета о его исполнении, утвержденный указанным
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Мэра городского
округа Стрежевой
от 18.05.2016 № 54

СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний
по проекту местного бюджета и отчета о его исполнении

Харахорин
Валерий Михайлович

-

Мэр городского округа Стрежевой, председатель
организационного комитета

Шевелева Маргарита
Николаевна

-

председатель Думы городского округа Стрежевой, сопредседатель
организационного комитета (по согласованию)

Воробьева Юлия
Владимировна

-

главный специалист бюджетного отдела Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь
организационного комитета

Аникин Дмитрий
Валерьевич

-

депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

Балицкая
Ирина Владимировна

-

начальник отдела экономического анализа и прогноза
Администрации городского округа Стрежевой

Дементьева
Галина Анатольевна

-

начальник Правового управления Администрации городского
округа Стрежевой

Дениченко
Валерий Валериевич

-

заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,
начальник Финансового управления Администрации городского
округа Стрежевой

Муратова
Светлана Викторовна

-

заместитель начальника Финансового управления, начальник
бюджетного отдела Финансового управления Администрации
городского округа Стрежевой

Шабанов Федор
Анатольевич

-

депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

	МЭР
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Мэр городского округа Стрежевой, председатель организационного комитета